河北北方学院首届大学生书法比赛征稿启事

为贯彻落实国家语言文字方针政策和十八大关于文化强国的精神，加强我校大学生对传统文化的传承意识，营造高雅校园文化，经研究决定举办“河北北方学院首届大学生书法比赛”，现向全校大学生公开征稿。
　　一、参赛对象
　　普通全日制在校大学生（含专科、本科、硕士研究生）。
　　二、征稿要求
　　1．每人限投一件作品，书体不限，作品题材不限，内容要求健康向上。
　　2．毛笔书法作品尺幅四尺以内，竖式为主，所有作品请勿装裱。硬笔书法作品规格一律为A4纸大小。篆刻作品至少两方。
　　3．请在作品背面右下角用铅笔正楷注明：姓名、性别、学号、班级、所在学院。草书、篆书请附释文。
　　三、作品评审
　　根据投稿数量及作品质量，由组委会分别评审出毛笔、硬笔、篆刻作品一、二、三等奖及优秀奖若干名，优秀组织奖若干名，颁发获奖证书及奖品，并择机组织展出。
[bookmark: _GoBack]　　四、征稿时间及办法
即日起至10月20日。
参赛者将作品按要求以学院（系、部）为单位送至弘正楼222校团委办公室。联系人杨优优，联系电话15369315011。

                              2016年9月18日